



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Caractéristiques générales

<b>Dénomination réglementaire :</b>	Anneaux d'encornet (Ommastrephes bartrami) naturels crus panés dans lachapelure Panko crue
<b>Descriptif produit :</b>	Ommastrephes bartramii. Surgelé IQF. Cru. Anneau d'encornet enrobé d'une chapelure panko. Boîte de 1 kg.
<b>Conservation :</b>	Surgelé, -18°C, IQF
<b>Etat de préparation :</b>	Cru
<b>Conditionnement :</b>	Colis de 6.000 Boite de 1.000 kg
<b>Liste des ingrédients :</b>	ENCORNET (Ommastrephes bartrami) 60% MOLLUSQUE, farine de BLE, eau, sucre, épaississant (amidon oxydé, amidon acétylé), huile de palme, sel, ail, poudre à lever (diphosphate disodique, bicarbonate de sodium), poivre, poudre de sauce SOJA (graine de SOJA, sel, farine de BLE, eau), extrait de levure, CELERI, farine de SOJA.
<b>Espèce latine :</b>	Dosidicus gigas - encornet géant, calmar géant
<b>Mode de production :</b>	Sauvage
<b>Engin de pêche :</b>	Chaluts
<b>Simple congélation :</b>	Non

Ingrédients principaux / primaires	Origines(**)
ENCORNET (Illex illecebrosus)	Malaisie

\*\* Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

<b>Durée de vie totale du produit (jours) :</b>	720
<b>Allergènes majeurs :</b>	Céleri, Gluten, Mollusques, Soja
<b>Traces d'allergènes :</b>	Crustacés, Lait, Oeuf, Poisson
<b>Composants spécifiques :</b>	Sans alcool

**Régimes particuliers :** Halal, Sans porc

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite - 5,5%

**Code nomenclature douanière :** 16055900 - Mollusques, préparés ou conservés (à l'excl. des huîtres, coquilles Saint-Jacques, moules, seiches, sépioles, pieuvres, ormeaux, escargots et clams, coques et arches fumés)

## Conseils d'utilisation

**Conservation avant ouverture :** A conserver au congélateur à -18°C

**Liaison différée :** Non

**Mise en œuvre :** Sans décongélation, sans sel, dans une friteuse à 175°C jusqu'à coloration.

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
KJ	kcal							
520	123	1.1	0.6	20.4	3.1	1	7.3	0.5

**Allégations nutritionnelles :** Aucune

**Rapport P/L :** 6.64

**Type de matières grasses :** Palme

**Catégorie GEMRCN :** 28 - Cocktail

**Fréquence pour les enfants scolarisés, adolescents, adultes en métropole :** Non soumis à fréquence

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	36	0	36	Boite	6		
Boite	1	1	1	Boite			
Palette	252	252	252	Boite	42	1200x800x1840	
Colis	6	6	6	Boite		401x249x282	